

ZARZĄDZENIE NR 57/2021
WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK

z dnia 27 grudnia 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927) oraz Uchwały Nr XXIX/141/20 Rady Gminy Mały Płock z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 979,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 979,00zł oraz przenosi się plan wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału w kwocie 21.104,000zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3. Po dokonaniu powyższych zmian:
 - 1) plan dochodów wynosi 28.312.022,24 zł, w tym:
 - a) bieżące – 24.919.771,06zł
 - b) majątkowe – 3.392.251,18zł
 - 2) plan wydatków wynosi 32.069.721,24zł, w tym:
 - a) bieżące – 24.575.181,24zł
 - b) majątkowe – 7.494.540,00zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
mgr Józef Dymerski

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021r.

Rodzaj zadania:

Własne

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
bieżące							
bieżące razem:				17 695 981,49	0,00	0,00	17 695 981,49
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	307 170,00	0,00	0,00	307 170,00
majątkowe							
majątkowe razem:				3 392 251,18	0,00	0,00	3 392 251,18
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	3 148 935,00	0,00	0,00	3 148 935,00

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan przed zmianą	Zmniejszenie	Zwiększenie	Plan po zmianach (5+6+7)
1	2	3	4	5	6	7	8
bieżące							
855			Rodzina	6 099 547,00	-979,00	0,00	6 098 568,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
	85502		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	1 779 869,00	-979,00	0,00	1 778 890,00
			w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
		2010	Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami	1 779 869,00	-979,00	0,00	1 778 890,00
bieżące razem:				7 224 768,57	-979,00	0,00	7 223 789,57

	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	0,00	0,00	0,00	0,00
Ogółem:		28 313 001,24	-979,00	0,00	28 312 022,24
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	3 456 105,00	0,00	0,00	3 456 105,00

Wójt Gminy

mgr Józef Dymerski

			z ubezpieczenia społecznego																	
		3110	Świadczenia społeczne	przed zmianą	1 659 929,00	1 659 929,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 659 929,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	-979,00	-979,00	0,00	0,00	0,00	-979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				po zmianach	1 658 950,00	1 658 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 658 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Wydatki razem:				przed zmianą	7 223 749,57	7 223 749,57	1 280 544,92	194 991,20	1 085 553,72	0,00	5 943 204,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
				zmniejszenie	-979,00	-979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-979,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	1 019,00	1 019,00	1 019,00	1 019,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	7 223 789,57	7 223 789,57	1 281 563,92	196 010,20	1 085 553,72	0,00	5 942 225,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Przenosi się 2.800,00zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 80113 na remont samochodu służącego do dowozu uczniów do szkół.

Wójt Gminy

mgr Józef Dymerski